Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 40/2021 - CGP-ITQ/DAA-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

7 de abril de 2021

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica.Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica.
Edital n° 077 de 02 de março de 2021, publicado no DOU de 03 de março de 2021.Edital n° 077 de 02 de março de 2021, publicado no DOU de 03 de março de 2021.

O Diretor do Câmpus Itaquaquecetuba torna público o resultado dos recursos e a data, o horário
e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica, Área: Letras – Português/Espanhol.

Orientações:Orientações:  Apresentar o mesmo documento de identidade enviado na inscrição, a plataforma
utilizada será o Google Meet, o link será enviado ao e-mail indicado pelo candidato na ficha de
inscrição.

Inscrição e Recursos DeferidosInscrição e Recursos Deferidos

DATA DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO: DATA DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO: 15/0415/04

Horário Nome do Candidato

10h BRUNA CARLA DOS SANTOS

10h30min FERNANDA REBECA DE ANDRADE CARDEAL

11h GABRIEL ADAMS CASTELO BRANCO ARAGÃO

11h30min WALQUÍRIA RODRIGUES PEREIRA

14h JOÃO VITOR SANTOS CRUZ

14h30min ALICE MAIA ARAÚJO

15h PRISCILA DA SILVA MARINHO

15h30min GABRIELE FRANCO

Inscrições e Recursos IndeferidosInscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

EVA DE MAGALHAES

FÁBIO DOS SANTOS TENÓRIO

ItaquaquecetubaItaquaquecetuba, 7 de abril de 2021

Denilson Mauri

Diretor Geral do Câmpus Itaquaquecetuba
(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Denilson MauriDenilson Mauri, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 07/04/2021 22:10:35.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 07/04/2021. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

166568
9e546c78a3

	Documento assinado eletronicamente por: